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Gültig eingelegte Wahlzettel
In Abzug kommen:
-Leere (gestempelte) Wahlzettel :
-Ungültige (gestempelte) Wahlzettel :
Es verbleiben als gültige Wahlzettel :

7893

0
2

7891

Stimmberechtigte : 22645
Eingegangene Wahlzettel : 8253
-Davon ungültig eingelegt (ungestempelt) : 360

1459 1028 248701 Sozialdemokratische Partei
848 449 129702 Schweizerische Volkspartei
830 978 180803 Freisinnig-Demokratische Partei
532 419 95104 Grüne
321 267 58805 Christlichdemokratische Volkspartei
95 79 17406 AL - Alternative Liste / PdA

168 71 23907 Evangelische Volkspartei
119 68 18709 Grünliberale Partei
100 39 13912 Schweizer Demokraten

8 13 2114 Humanistische Partei

Die Richtigkeit bestätigen:
PräsidentIn:

SekretärIn/SchreiberIn:

Stempel des Wahlbüros:

Bemerkungen - Allfällige Entscheide

2. Mitglied:1. Mitglied:

4480 3411 7891Total:

Gliederung der gültigen Wahlzettel:

Liste Bezeichnung der Liste Wahlzettel Wahlzettel Wahlzettel
unveränderte veränderte Total gültige


